REQUERIMENTO Nº        , DE 2017

Nos termos do art. 256, I, do Regimento Interno do Senado

Federal, solicito que seja retirado o Projeto de Lei do Senado nº 245/2017, de

minha autoria.

   Sala das Sessões,

DALIRIO BEBER
Senador da República

S
F

/
1

7
6

4
2

.
7

0
6

5
6

-
2

1

01063/2017
RQS